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AIRTEK ONE spotlight - faretto   AC303 T1 F06
AC303 T1 F25 

 AC303 T1 F40
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EMISSION emissione unidirectional - unidirezionale

A - LAMP corpo lampada 

ELECTRICAL SYSTEM disp. elettrico

 semi-glossy aluminum - alluminio  semilucido

LED 24V, 3W 373Lm, 3000K, CRI≥90 

PACKAGING imballo

NET WEIGHT peso netto

GROSS WEIGHT peso lordo

IP RATE grado protezione

CERTIFICATION conformità

15x15x12 cm

0,25 KG

1,2 KG

IP20

direct - diretta

filtered - filtrata

indirect - indiretta

none - assente

apparecchio fornito di sorgenti luminose di classe energetica E
lamp equipped with light sources energy class E
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